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Szanowny Pan
Grzegorz Łukaszek

                           Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, 
                                                                                Ochrony Środowiska i Rolnictwa

ul. Powstańców 1 
41-400 Mysłowice

Dotyczy: wniosku o sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w Dzielnicy
Brzezinka z uwzględnieniem rejonu ul. Piotra Korusa.

        W  odpowiedzi  na  Pana  wniosek  o  przystąpienie  –  w  trybie  pilnym  -  do  sporządzenia
Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  w  Dzielnicy  Brzezinka  z  uwzględnieniem
rejonu ul.  Piotra Korusa ,  informuję, że wniosek zostanie zarejestrowany w rejestrze wniosków o
charakterze planistycznym. W związku z uchwaleniem w dniu 21 grudnia 2021r. nowego dokumentu
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta Mysłowice, Wydział
Architektury,  Planowania  i  Strategii  zaplanował  w bieżącym roku realizację zadania budżetowego
jakim  jest  opracowanie  analizy  aktualności  planów  miejscowych.  Będzie  to  dokument,  który  po
przyjęciu  go  przez  Radę  Miasta  Mysłowice  będzie  decydował  o  kolejności  w  jakiej  powinny  być
opracowywane  miejscowe  plany  zagospodarowania  przestrzennego  w  najbliższych  latach,  przy
równoczesnym zapewnieniu finansowania tych zadań, w planach budżetowych miasta, planowanych
na kolejne lata.
             Jednocześnie Wydział Architektury, Planowania i  Strategii  informuje,  jeśli  Rada Miasta
Mysłowice  zadecyduje  o  pierwszeństwie  w  opracowaniu  wyżej  opisanego  planu  a  Wydział
Architektury  Planowania  i  Strategii   otrzyma  stosowne  jego  finansowanie   rozpoczną  się  prace
planistyczne zgodnie z  przepisami ustawy o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym oraz
terminami zdeterminowanymi  działaniami zgodnymi z ww. ustawą. Procedura ta może mieć wpływ
na  wstrzymanie  inwestycji  na  terenach  w  granicach  przystąpienia  do  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego poprzez zawieszenie wydawania nowych decyzji  wz, jednak nie
będzie  miała  wpływu  na  możliwość  wydawania  pozwoleń  na  budowę  na  podstawie  decyzji  już
wcześniej pozyskanych.
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